




Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 162 Recife, 25 de agosto de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº134/2021.CONTRATANTE:Secretaria  Estadual
de  Saúde.CONTRATADA:Elfa  Medicamentos  S.A.CNPJ/MF
09.053.134/0002-26.Objeto:fornecimento  do  medicamento
Bosentana–125mg,  no  quantitativo  de
27.142unidades.Valor:R$200.036,54.Vigência:12meses(23/08/20
21  até  22/08/2022).Data  da
assinatura:23/08/2021.SEI:2300000386.000374/2021-59
CONTRATO  Nº136/2021.CONTRATANTE:Secretaria  Estadual
de  Saúde.CONTRATADA:Siemens  Healthcare  Diagnóstico
Ltda.CNPJ/MF  01.449.930/0006-02.Objeto:aquisição  de
03unidades  de
tomógrafos.Valor:R$4.410.000,00.Vigência:180dias(24/08/2021
até  19/02/2022).Data  da
assinatura:24/08/2021.SEI:2300000022.001893/2021-63

EXTRATO DE CONVÊNIO
CONVÊNIO  DE  COOPERAÇÃO  TÉCNICA  PARA  ESTÁGIO
CURRICULAR  Nº024/2021.CONCEDENTE:Secretaria  Estadual
de  Saúde.CONVENENTE:Sociedade  Regional  de  Ensino  e
Saúde  Ltda.CNPJ/MF 04.600.555/0014-40.Objeto:concessão  de
80  vagas  para  o  Curso  de  Medicina,  destinadas  a  alunos
regularmente  matriculados  na Convenente,  a  serem cumpridas
nas  Unidades  de  Saúde  do  Estado  de
Pernambuco.Vigência:05anos  (18/08/2021  até 17/08/2026).Data
da assinatura:18/08/2021.SEI:2300000158.000228/2020-36

EXTRATO DE ERRATA
No  Extrato  do  2°  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE
GESTÃO Nº002/2021.Celebrado entre a Secretaria Estadual de
Saúde  e  o  Contratado:Instituto  Social  Merendeiros  da  Paz
(Hospital  Regional  Fernando  Bezerra),  publicado  no
DOE:02/07/2021.ONDE SE LÊ:2º Termo Aditivo ao Contrato de
Gestão  Nº002/2021.LEIA-SE:1º  Termo  Aditivo  ao  Contrato  de
Gestão Nº002/2021.SEI:2300000104.000148/2021-97



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
ZG1DIRU49K-1B1R0R82GK-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=ZG1DIRU49K-
1B1R0R82GK-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 162 Recife, 25 de agosto de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE



Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 125 Recife, 02 de julho de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

�����������	����
	�
��������	����������	��������

������� � 	� � ������

���������������������	
������� � �������� � ��


���������������	������������������������������������

�� !���� � "#�$�%
& � �����'(��� � � � 
����)�� � �* � 
����+"��

�*#��#���,����-.�/ � 01�231�13&.44405

43��#6���	�7���������8��������9������������)�������:�������

����� � �* � �(�*� � �� � 21;�<���	�=0>�203�4>3?@4 � + ���� � ��

������
"
������������������,�<�(A����	42����?������#���8����

�� � �������������� � ��

���������	40.4B.2420�
��	2&44444412�444@03.24205C3

��������	���������	�����������������	��������

�� � ����� � �	����� � �� � ������� � 	� � ������

��������������������	��������� � 
����� � ���������� � ��

��8+D��7���� � ��(����� � /������ � E�8��,����-.�/

04�B&>�22@.44035CC��#6���	�7���� � �� � �������:� �  ��������

 ����� �����������?��*�7�����������? ��*���F����9��7������ ��

��*7�F��?�7����9������������)������:�(��!����?��������������

��7���� � � � ��:��50>+������ � G�.�
 � 2�C21.2424,�<��� � ��

�����:�	�=2B�43@?&2+ ���� � �� � ����� � 
"
,����� � ��

���������	03.4C.2420�
��	2&44444041�444013.24205>B

cdhs7896
Realce


